Председателю  СНО  СГЭУ

__________________ (ФИО)

от студента факультета/

института ____________

специальности / направления

__________________________

__________________________

группы ___________________

__________________________
(ФИО полностью)

__________________________

тел.______________________

e-mail: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Студенческого научного общества СГЭУ.

С положением о студенческом научном обществе ознакомлен(а).

_____________           ________________

дата               подпись